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Benzyl Benzoate

Benzyl cinnamate

Benzyl Salicilate

Cinnamym Alcohol
Cinnamal (Cinnamaldehyde)
Citral (Gertanial+neral)
Citronellol

Coumarin

Eugenol

Farnesol

Alpha-Isomethyl Ionone
Geraniol

Hexyl Cinnamal
Hydroxycitronellal
Hydroxyisohexyl-3-cyclohexene
carboxaldehyde (Lyral)
Isoeugenol

Limonene

Linalol

Butylphenyl Methylpropional (Lilial)

Methyl 2-Octynoate
Oakmoss
Treemoss

Contact: Michel Vanhove

Certificat d'Allergénes

Huile Essentielle

Litsée citronnée
Litsea cubeba Persoon

120-51-4
103-41-3
118-58-1
104-54-1
104-55-2
5392-40-5
106-22-9
91-64-5
97-53-0
4602-84-0
127-51-5
106-24-1
101-86-0
107-75-5
31906-04-4

97-54-1
5989-27-5
78-70-6
80-54-6
111-12-6
90028-68-5
90028-67-4

Cette fiche a été actualisée le 15/03/2016
* Concentration maximale déterminée a partir de nos meilleures connaissances basées sur nos analyses (CPG)
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Lot LTP4Litsee
Chine

CA L1003

(72,13%) [60,00 & 82,00%]
(0,39%)[<1,00%]

(1,04%) [0,5 2 1,50%]

(13,75)[9,00 a 15,00%]
(1,47%) [1,5 a 3,00 %]
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